ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	PORTARIA Nº. 039/2017 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS,RESOLVE:I – RESGUARDAR PARA GOZO EM OUTRA OCASIÃO OS PERÍODOS DE LICENÇA ESPECIAL DA FUNCIONÁRIA ABAIXO: RITA DE CASSIA UCHOA DE PAULA MOUZINHO – MATRICULA Nº100.830-7A, TÉCNICO DE PATOLOGIA, QUINQUÊNIOS: 12.03.1997 A 11.03.2002; 12.03.2002 A 11.03.2007.II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.O GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM), 21 DE JUNHO DE  2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE